RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO ADM N. 30/2023 PROPOÇOS

PROCESSO LICITATORIO Nº 02/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO 02/2023

CONTRATANTE: Município de Cordilheira Alta/SC

CONTRATADA: Consorcio  Intermunicipal  de  Desenvolvimento Econômico

Social e Meio Ambiente - CIDEMA

OBJETO: ADESÃO AO CONTRATO DE RATEIO PROPOÇOS, VISANDO À MANUTENÇÃO

DAS ATIVIDADES REALIZADAS NO MUNICÍPIO.

VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato se iniciará na data de assinatura deste termo e

se findará em 31/12/2023.

VALOR: O Município repassará ao consórcio o valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil

reais), em 12 (doze) parcelas de R$ 2.000,00 (Dois mil reais).

DOTAÇÃO: As despesas decorrentes do presente correrão por conta do Orçamento vigente,

cuja fonte de recurso tem a seguinte classificação: Projeto/Atividade n. 2.093. Modalidade

de Aplicação n. 4.4.71 e 3.3.7.1

Cordilheira Alta/SC, 11/01/2023.